INDICAÇÃO  Nº 022/15
                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indicamos ao Poder Executivo Municipal, para que, através do Setor de Obras, sejam feitos reparos, roçadas e colocação de saibro e brita na estrada da Linha Marechal Hermes Alta (Três Pinheiros).
               Roca Sales, 03 de julho de 2015

Cleber Scottá

Gilmar Dilkin

 Vereador

            Vereador

JUSTIFICATIVA

A estrada está em péssimas condições de trafegabilidade.

Cleber Scottá

Gilmar Dilkin

Vereador

Vereador